ININDÈ : Ex eo loco. { ירר mischschám, ירר onéb. GALL. De ce lieu. ITAL. Da quel luogo. GERM. Von dannen. HISP. De aquel lugar. ANGL. Out of that place, from thence. } Liv. Ita exercitu ininde domos abducti.

ININVENTIBILIA, quæ inveniri non possunt. Tertull. ||

ININQUO, as, verbum antiquitate obsoletum, quo usus est Laberius poeta antiquus : Equum animum indignanti iniquat contumelia. Apud Non. id est, abalienat.

INIQUUS, a, um, ab in, & æquus : æ in i productam conversa : idem est propriè quod inæqualis, hoc est, non planus. { ירר nahavéh, ירר mehukkál. ἀνώμαλος. GALL. Inégal, mal-uni. ITAL. Disuguale. GERM. Ungleich / vneben. HISP. Cosa no yqual. ANGL. Unequall, uneven. } Unde iniquus locus dicitur, qui æqualis non est. Liv. 2. ab Vrbe. Cum Æquis post aliquantò pugnatum est, invito quidem Consule, quia loco iniquo subeundum erat ad hostes. ¶ Per translationem verò dicitur de hominibus parum æquis, aut faventibus, minimèque indulgentibus suis, quique totius æquitatis sunt expectes. { ירר rascháb, ירר havvál. ἀνίμωχος, ἀνόμιμος. GALL. Inique, injuste. ITAL. Iniquo, ingiusto, irragionevole. GERM. Unbillich. HISP. Injusto. ANGL. Vnjust, partial. } Iniqui qui jus ignorant, neque tenent. Plaut. in prolog. Amphitr. paulò antè, Injusti. Ovid. 13. Metam.

Difficilem tenui sub iniquo iudice causam.
 Idem Eleg. ult. lib. 4. Trist.
nec iniquo dente momordis
 Livor.

Idem Eleg. 2. lib. 3.
 DI quos experior nimium constanter iniquos, &c.

Item Livius lib. 2. ab Vrbe. Iniquo suo tempore imperatum dicebat tributum. Terent. in Andr. Sed ea nunc me exquirere, iniqui patris est. Idem in Heaut. Quam iniqui sunt patres in omnes adolescentes judices. Cic. 2. Tusc. Quod hi fuerunt iniquo animo, qui certis, &c. Hinc iniqui, improbi, mali. Cicer. pro Plane. Homo natura asper atque omnibus iniquus. Accius apud Cicer. de Offic. 3. Multi iniqui atque infideles regno, pauci boni sunt. Aliquando capitur pro magno, seu immenso, ἀπειρῶ. Virg. 1. Georg.

— & iniquo pondere rastro.

¶ Aliquando pro angusto. Idem 4. Georg. Verum hac ipse equidem spatii exclusus iniquis Prætereo.

¶ Pro indigno & indecenti. Plaut. Capt. prolog. Iniquum est hoc comico choragio.

Iniquitas, atis: Injustitia, avaritia. {עשׂר רשׁעִים, חֲלוּבִים, חַוְּוִּוֹנִים, חֲוָּוֹנִים. GALL. Iniquité, malice, injustice. ITAL. Iniquità, ingiustitia. GERM. Unbilligkeit, ungerechtigkeit. HISP. Injusticia ò maldad. ANGL. Partialitie, unjustice.} Plin. lib. 12. cap. 19. Id accidit ne ob iniquitatem præpotentium, an forte, non satis constat. ¶ Iniquitas loci, inæqualitas. Liv. 7. ab Vrbe. Si ab eo consilio iniquitate loci deterrentur. ¶ Iniquas temporis, difficultas, & angustia. Liv. 5. bell. Maced. Nam si quod aliquando servierunt temporam iniquitate pressi, &c. Et Cæsar lib. 1. bell. civ. Iniquè, adverbium: Injustè. {ἀνεπιεικῶς, ἀδικῶς. GALL. Iniquement, à tort, & sans cause. ITAL. Iniquamente. GERM. Unbillich. HISP. Injustamente. ANGL. Unjustlie, partiallie.} Cicer. ad Brutum, Atque hoc ipsum iniquis, iniquè facis, qui hostilis animi in Rempub. homines, cives appellas.